Route Jackson, Vacoas, of the hereunder described immoveable

property, viz :- DESIGNATION: Une portion de terrain, située au

quartier des Plaines Wilhems, lieu dit Roches Brunes, de la 

contenance de TROIS CENT QUATRE VINGT QUINZE 

DECIMAL QUATRE VINGT DIX METRES CARRES (395.90M2)

soit CENT QUATRE TOISES DEUX DIXIEMES(104. 2/10 T)

(étant le lot No.126 du plan de morcellement, Phase 1) et

bornée d’après le titre de propriété comme suit: vers le Nord, par

le lot 120 du plan de morcellement, sur seize mètres quarante six

centimètres (16mts 46cms); vers L’Est, par un chemin de cinq